
ICS “ program, spol. s r.o.
Personální a mzdové informační systémy

■ » C. t ,;é

vor'vm
v*

Vm
í é

KUJIP01BVG6X

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O PODPOŘE A 
ÚDRŽBĚ PROGRAMOVÉHO SYSTÉMU

i -

Smluvní strany

Dodavatel: KS - program, spol. s r.o.
se sídlem: Rokytnice 153, Vsetín, PSČ: 755 01 
IČ: 43963617 DIČ: CZ 43963617
Zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 2189 
Banka: KB Vsetín Číslo účtu: 453647-851/0100
IBAN: CZ8501000000000453647851 BIC: KOMBCZPPXXX
Jednající: Ing. Jiří Baroš, jednatel společnosti 

jako „Dodavatel „ na straně jedné

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, Jihlava, PSČ 587 33
IČ: 70890749 DIČ: CZ 70890749

Banka: Sberbank CZ, a.s. Číslo účtu: 4050005000/680

IBAN: BIC:
Zastoupený MUDr. Jiří Běhounek hejtman kraje 

jako „Objednatel „ na straně druhé

Sídlo:
Kontakt:



ICS “ program, spol. s r.o.
Personální a mzdové informační

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o podpoře a údržbě programového systému ze dne 12.4. 2011 
(dále jen „Smlouva") a uzavírají tento Dodatek č. 1:

I. Předmět dodatku
1. ČI. Ill odst. 1 Smlouvy zní nově takto:

„Cena paušálního poplatku poskytovaných služeb za rok 2019 a každý další kalendářní rok platnosti této 
smlouvy je 133.797,- Kč včetně DPH (slovy stotřicettřitisíc sedmsetdevadesátsedm korun českých) (dále 
jen „cena")."

2. V ČI. Ill Smlouvy se doplňuje nový odst. 5, který zní:
„Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet Dodavatele, který 
je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístujb ve smyslu 
ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o DPH").

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Dodavatele stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Objednatel uhradí DPH za zdanitelné 
plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována za 
uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované Dodavatelem."

li. Závěrečná a jiná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Výběr Dodavatele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek 
ze dne 15. 5. 2017.

3. Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v Registru smluv 
zveřejní Objednatel.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv.

5. Tento dodatek se skládá ze 2 stran textu a je vyhotoven ve dvou pare, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom pare.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a 
prohlašují, že dodatek je v souladu s jejich svobodnou vůlí a dodatek nepodepisují v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Vsetíně, dne C-. á ■

Ing. Jiří Baroš 
Jednatel společnosti

podpiS/Ďcáavatelé S ‘ ' *
55 C é" " ‘ šce

l .. dti
ničí 0203803617

Sídlo:
Kontakt:

V Jihlavě, dne

MUDr. Jiří BěMuíj 
HejtmanJďajel

podpis Objednatele


